
ST460 トラクタ

2019年 9月 SEP．2019

PARTS LIST
部品表



型式名 品目コード 表示型式

見出番号 部品番号 型   寸 備    考

Key No Parts No ⑨ Description Remarks

① ② ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

パーツリストの見方について
１）　このﾊﾟｰﾂﾘｽﾄには下記型式が記載されています。

機関型式名 ﾐﾂｼﾖﾝ

ＳT460MJ-
GSB

363200

12Ｘ12

ｼﾝｸﾞﾙｸﾗﾂﾁ
ﾊﾟﾜｽﾃ

微速なし
独立PTO
PTO1段

折曲安全ﾌﾚｰﾑ付

ST460MCJ
-GSB

ST460MCS
W-GSB

363206

③

①見出番号　　　　　イラストに付されている番号とリストの番号を一致させることにより、部品番号が

　　　　　　　　　　　　　索引出来ます。

②部品番号　　　　　部品を管理するための部品番号です。

     エンジン関係部品はエンジン製造番号（ＥＮ・・・・・・）、シャーシ、ボディ関係部品は車台製造番号に

     より管理されております。

　    塗装色　シヤーシ　：　ブラツク９０　　外装　Tレツド

２）　リストの記載内容について

　　　リストの記載内容は下記に示す番号に従って説明します。

部品名称 台当個数 互
換
性

適応号機
Q'ty

Parts Name Application

⑨型　　　式           個別の形式を表示してあります。

③部品名称　　　　　部品の名称を英文・和文で表示してあります。

④個　　  数　　　　　見出し番号あたりの使用個数を表示してあります。

⑤互  換 性 　　　 　部品変更による新部品と旧部品との互換性記号を表示してあります。

⑥適用号機　　　　　設計変更実施号機が表示してあります。

⑦型　　　寸　　　　　標準部品の型寸表示がしてあります。

⑧備　　　考　　　　　部品の仕様・説明等が表示してあります。

1

共通スペック油圧ｷﾞｬﾝｸﾞﾓｱ

ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝ

ｼﾝｸﾞﾙｸﾗﾂﾁ
ﾊﾟﾜｽﾃ

微速付き
独立PTO
PTO２段

折曲安全ﾌﾚｰﾑ付

 ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝ 

無　し

363204

ＳＴ４６０
N844LT-D-60

133704

24Ｘ24

無　し

付　き



表示記号

*

A

D

E

F

３）　記号、略語について

　　 記号(部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。）

内　　　　　　　　　容

部品供給不可（部品番号欄にこのマークがあるものは供給いたしません。）

新旧共に互換性あり（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます。）

　　～×××××：製造番号　・・・・・・号機まで　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　　　　　　　　　　　　

　　×××××～：製造番号　・・・・・・号機より

　　略語　（Ａｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎ）

ASSY　：アセンブリ R．H 　：ライト（右側） 　OP　　 ：オプション ＩＮ　　：吸気

B
新部品のみ互換性あり（新部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ますが、旧部品は

新製品に取付けることは出来ません。）

新旧部品の互換性なし（新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付け出来ます。）

追加部品であり適用号機欄に号機を記入。

廃止部品であり適用号機欄に号機を記入。

O
旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給　（○マークを部品番号欄に旧部品番号備考欄に表

示）

Re.   ：リヤ（後）           　t 　　 ：厚さ  O.S   　 ：オーバーサイズ    

Inc  　 ：:･･･を含む     UP  　  ：上               　d   　　 ：直径             EX   ：排気

AR     ：所　要      　  LOW  　：下               　l  　　  ：長さ

    （市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。）

　　４）部品価格は、別表の部品価格表を参照ください。

※本部品表は予告なく変更することがあります。

2

  　　 ありません。正確な部品番号を見い出すための目安となるものです。イラストに付されている番号と

　　　リストの見出番号を 一致させることにより、その見出し番号から部品番号を知るようになっています。

ご注文について

　　１）部品をご注文の際は、部品番号・部品名称・個数をお知らせ下さい。

　　２）ご注文の部品は、原則として誤送以外の返品は認めません。

　　３）シバウラ製品には、シバウラ　純正部品　を必ずご使用願います。

L.H   ：レフト（左）        　φ　   ：直径 COMP  ：コンプリート（圧入,カシメ品）
　　　　　

４）　イラストについて

　　  イラストにはＡＳＳＹ部品・単体部品が記載されていますが、必ずしも正確な形状を示すものでは

Fr.    ：フロント（前）      S.T.D 　：標準     U.S      ：:アンダーサイズ 



Model Code
Indication

model

見出番号 部品番号 型   寸 備    考

Key No Parts No ⑨ Description Remarks

① ② ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

Single cluch
Power Steer
W/O Cleep
PTO Single

Indepent PTO
Rops

Position

Position

Single cluch
Power Steer

Cleep
2-Speed PTO
Indepent PTO

Rops

Ｈｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ
１）　Ｔｈｉｓ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ　ｃｏｎｔａｉｎ　ｆｏｌｌｏｗｉｎｇ　ｍｏｄｅｌ．

Engine
model

Mission

ＳT460MJ-
GSB

363200

    when place a spare parts order.

２） Ｄｅｓｃｒｉｐｔｉｏｎ　ｉｎ　ｌｉｓｔ．
     Ｉｔｅｍｓ ｉｎ ｔｈｅ　ｌｉｓｔ　ａｒｅ　ｄｅｓｃｒｉｂｅｄ　ｂｅｌｏｗ　ｂｙ　Ｎｏｓ,　ｉｎ　ｔｈｅ　ｔａｂｌｅ　ｂｅｌｏｗ．

 ① Ｉｎｄｅｘ　Ｎｏ．　　　　　：By referring the No. in the illustrations to the same No.,

                                  you can find the correct parts No..

 ② Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．　　　　　：No. to control parts.

    Please confirm both engine serial number (addreviation ; EN・・・・）　and charssis number, 

ST460MCJ
-GSB

363204

ST460MCS
W-GSB

363206

ＳＴ４６０
N844LT-D-60

133704

12Ｘ12

24X24

Without GANG
MOWER

Without GANG
MOWER

With GANG
MOWER

 ③ Ｎａｍｅ　ｏｆ　ｐａｒｔｓ　 ：Name of parts is in dicated in English and Japanese.

 ④ Ｑｕａｎｔｉｔｙ　　　　 　　：It represents the quantity of each part contained in reference No..

 ⑤ Interchangeability   ：Mark to show interchangeability when replacing former parts with new ones.

 ⑥ Applicable No. of machines  ：No. of machines for which design is changed.

部品名称 台当個数 互
換
性

適応号機

Q'ty

Parts Name Application

③

 ⑦ Description            ：Specifications, descriptions, etc. of parts.

 ⑧ Remarks                ：Size of parts.

 ⑨ Model                    ：Type

3

Specification
Hyd -
system

GANG MOWER



Mark

*

A

D

E

F

※This parts list may be modified without notice.

4

    Mark when parts are changed, interchangeability of new and former parts is shown as below.

Content

This mark appearing "Parts No." column indicates parts not to be supplied.

New and old parts are mutually interchangeable.

B
New parts can be substituted for old parts, but vice versa Thus, new part may  be supplied
to order asking for supply of old parts.

３） Ｍａｒｋ　ａｎｄ　ａｂｂｒｅｃｉａｔｉｏｎ.

   Re．     ：Reer     t       ：Thickness O．S       ：Oversize

Inc      ：Including UP      ：Upper   d       ：Diameter EX     ：Exhaust

AR      ：Required LOW    ：Lower l        ：Length

    the same No. in the illustrations, you can know the parts No.

How to order
１） When ordering some parts, designate the code No. , name of parts and quantity.

２） Returned parts order then those which were delivered by mistake are not accepted.

３） Be sure to use SHIBAURA genuine parts for SHIBAURA products. (Warrany does not cover

     when the use of parts which are not SHIBAURA service parts. )

   L．H     ：Left   φ       ：Diameter COMP  ：Complete

４）  Ｉｌｌｕｓｔｒａｔｉｏｎｓ

     Illustrations present assemblies and individual piece parts not always precisely. 

    They are just guidelines to find correct parts codes. By comparing the  index No. in the parts list with

４） Refer separated parts price list for prisec of parts.

   Fr．     ：Front S．T．D   ：Standard   U．S     ：Undersize

 ×××××～ ： ×××××　ａｎｄ　ｕｐ　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒａ．

Ａｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎ

ASSY  ：Assenbly R．H    ：Right OP     ：Optional IN      ：Intake

New and old parts are not interchangeable.

Indicated　as　"E" in "interchangeabliy" column. Its appilicable serial number or

"F" mini tiller engine appears in "Application" column.

O
Old parts will be supplied until out of stock and thereafter new substitute parts will be supplied.
(This mark appears in "Parts No." column and corresponding old numbers in "Remarks" column)

 ～××××× ： Ｕｐ　ｔｏ　×××××　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒｓ．　



図　番 装置名称 ページ

FIG.NO. SUBJECT PAGE

エンジン

101 RADIATOR, BATTERY　････････････････････････････････････････････････････････････････････････ラジエタ、バッテリ　･･････････････････････････････････････････････････････9

101A RADIATOR　･････････････････････････････････････････････････････････････････ラジエタ　･･････････････････････････････････････････････････････11

102 CYLINDER BLOCK　･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････シリンダブロック　･･････････････････････････････････････････････････････12

103 CYLINDER HEAD　････････････････････････････････････････････････････････････････････････シリンダヘッド　･･････････････････････････････････････････････････････14

104 ROCKER ARM, HEAD COVER　 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････ ロッカーアーム、ヘッドカバー　･･････････････････････････････････････････････････････15

105 CRANK SHAFT, PISTION　･････････････････････････････････････････････････････････････････････クランクシャフト、ピストン　･･････････････････････････････････････････････････････16

106 CAM SHAFT　･･････････････････････････････････････････････････････････････カムシャフト　･･････････････････････････････････････････････････････17

107 TIMING GEAR CASE, GOVERNAR　 ･･････････････････････････････････････････････････････････････タイミングギヤケース、ガバナ　･･････････････････････････････････････････････････････18

108 ALTERNATOR, WATER PUMP FAN　 ･････････････････････････････････････････････････････････････････････････オルタネータ、ウオータポンプ、ファン　･･････････････････････････････････････････････････････19

109 INJECTION PUMP, LINES　 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････インジェクションポンプ、ラインイ　 ･･････････････････････････････････････････････････････21

110 NOZZLE, HOLDER　･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････ノズル、ホルダ　･･････････････････････････････････････････････････････22

111 TURBOCHARGER, MUFFLER　･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ターボチャージャー、マフラ　･･････････････････････････････････････････････････････23

112 STARTING MOTOR　･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････スターテイングモータ　･･････････････････････････････････････････････････････25

113 ALTERNATOR　･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････オイルネータ　･･････････････････････････････････････････････････････26

114 BALANCER　･････････････････････････････････････････････････････････････････バランサー　･･････････････････････････････････････････････････････27

200 BATTERY STAND, HOLDER & HOOD LATCH　 ･････････････････････････････････････････････････バッテリー、ホルダ＆ボンネットラッチ　･･････････････････････････････････････････････････････29

201 AIR CLEANER　･･････････････････････････････････････････････････････････････････････エアクリーナ　･･････････････････････････････････････････････････････30

202 FRONT AXLE　･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････フロントアクスル　･･････････････････････････････････････････････････････31

203 HYD-CYLINDER, STEERING　 ････････････････････････････････････････････････････････油圧シリンダ、ステアリング　･･･････････････････････････････････････････････････････33

204 4WD FRONT DIFFERENTIAL　･････････････････････････････････････････････････････････････４ＷＤフロントデファレンシャル　･･････････････････････････････････････････････････････34

205 4WD FRONT AXLE, FINAL　･･････････････････････････････････････････････････････４ＷＤフロントアクスル、ファイナル　･･････････････････････････････････････････････････････36

206 CLUTCH CASE, SSS　･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････クラッチケース, SSS　･･････････････････････････････････････････････････････38

207 FFRONT TRANSMISSION GEARS ;UPPER ;SSS　 ･･････････････････････････････････････････････････････フロントトランスミッションギヤ ；SSS上軸　 ･･････････････････････････････････････････････････････40

208 FFRONT TRANSMISSION GEARS ;LOWER ;SSS　 ･･････････････････････････････････････････････････････フロントトランスミッションギヤ ；SSS下軸　 ･･････････････････････････････････････････････････････42

209 FRONT TRANSMISSION CASE, & SHIFT ;SSS　 ･･････････････････････････････････････････････････････フロントミッションケース＆シフト；SSS　 ･･････････････････････････････････････････････････････43

210 REAR TRANSMISSION PTO 1 SPEED ; UPPER SHAFT　 ･････････････････････････････････････････リヤトランスミッション；PTO 1段 上軸　 ･･････････････････････････････････････････････････････45

211 REAR TRANSMISSION PTO ; UPPER SHAFT　 ････････････････････････････････リヤトランスミッション；PTO 2段 上軸　 ･･････････････････････････････････････････････････････47

212 HYDRAULIC CLUTCH ASSY ;PTO　 ････････････････････････････････････････････油圧クラッチASSY ;PTO　 ･･････････････････････････････････････････････････････.49

目　　　次
CONTENTS

ENGINE

シャーシ

CHASSIS

5



図　番 装置名称 ページ

FIG.NO. SUBJECT PAGE

213 REAR TRANSMISSION PTO 1 SPEED ; LOWER SHAFT　 ･････････････････････････････････････････リヤトランスミッション；PTO 1段 下軸　 ･･････････････････････････････････････････････････････50

214 REAR TRANSMISSION PTO 2 SPEED ; LOWER SHAFT　 ･･････････････････････････････････････････････････････リヤトランスミッション；PTO 2段 下軸　 ･･････････････････････････････････････････････････････51

215 REAR TRANSMISSION ; 4WD DROP BOX　 ･･････････････････････････････････････････････････････リヤトランスミッション；4WD　･･････････････････････････････････････････････････････53

216 REAR TRANSMISSION ; DIFF　 ･････････････････････････････････････リヤトランスミッション；デフ　･･････････････････････････････････････････････････････55

217 WHEEL SHAFT,  BRAKE　･･･････････････････････････････････････････ホイールシャフト、ブレーキ　･･････････････････････････････････････････････････････56

218 COLUMN SHIFT ; SSS　 ････････････････････････････････････････････････コラムシフト；SSS　･･････････････････････････････････････････････････････58

219 CHANGE LEVERS 1 SPEED PTO　 ･････････････････････････････････････････････チェンジレバー；PTO 1段　･･････････････････････････････････････････････････････60

220 CHANGE LEVERS 2 SPEED PTO　 ･･･････････････････････････････････････････チェンジレバー；PTO 2段　･･････････････････････････････････････････････････････61

221 FUEL TANK , FILTER　･･･････････････････････････････････････････････････････燃料タンク、フィルタ　･･････････････････････････････････････････････････････62

222 CLUTCH & BRAKE PEDALS ;SSS　 ･････････････････････････････････････････クラッチ＆ブレーキペタル；SSS　 ･･････････････････････････････････････････････････････64

223 STEPS , PLATFORM　････････････････････････････････････････････････ステップ、フロアマット　･･････････････････････････････････････････････････････66

224 HYDRAULIC LIFT COVER , ARMS　 ･･････････････････････････････････････････････････････油圧シリンダケース　･･････････････････････････････････････････････････････68

225 HYDRAULIC CONTROL VALVE & LINKAGE ;W/DRAFT　 ･･････････････････油圧バルブカバー；ポジション　･･････････････････････････････････････････････････････70

226 REMOTE VALVE ; 2-SPOOL　 ････････････････････････････････････････････････････アタッチメントバルブ ;複動＋単動デテント　･･････････････････････････････････････････････････････72

227 REMOTE VALVE ; 2-SPOOL　 ･･････････････････････････････････････････････アタッチメントバルブ ;単動デテント２連　･････････････････････････････････････････････73

228 POWER STEERING PUMP/HYD PUMP ;SSS　 ･･････････････････････････････パワーステアリング＆油圧ポンプ ;SSS　････････････････････････････････74

229 PTO VALVE ;1-SPEEED PTO　････････････････････････････････････PTOバルブ；PTO 1段　････････････････････････････････････････････････････76

230 PTO VALVE ;2-SPEEED PTO　･･････････････････････････････････････････････････････PTOバルブ；PTO 2段　･･･････････････････････････････････････････77

231 STEERING ASSY ; TILT　 ･････････････････････････････････････････････ステアリングASSY；チルト　･･････････････････････････････････････････････78

232 POWER STEERING & PIPING　 ･･･････････････････････････････････････････パワーステアリング＆配管　････････････････････････････････････79

233 BONNET　･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ボンネット　・・・････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････81

234 DASH BOARD　･･･････････････････････････････････････････････････････････････････ダッシュボード ･･････････････････････････････････････････････････････83

235 THROTTLE CONTROL　････････････････････････････････････････････････････････アクセルコントロール ･･････････････････････････････････････････････････････84

236 INSTRUMENT PANEL　･･･････････････････････････････････････････････････････････インストメントパネル ･･････････････････････････････････････････････････････85

237 FENDER & RELATED PARTS　･････････････････････････････････････････････････････････････フェンダ＆取付部品　･･････････････････････････････････････････････････････86

238 ROPS ; LOWER & SEAT ASSY　 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････安全フレーム ;下側　＆シートASSY　 ･･････････････････････････････････････････････････････88

239 SAFETY ROPS ; UPPER　･･････････････････････････････････････････････････････････････安全フレーム ;上側　･･････････････････････････････････････････････････････89

240 SEAT & BRACKET ASSY　･･････････････････････････････････････････････････････････････････シート＆シートダイASSY　･･････････････････････････････････････････････････････90

241 ELECTRONIC PARTS (1)　･･････････････････････････････････････････････････････電装品関係 (1)　･･････････････････････････････････････････････････････91

242 ELECTRONIC PARTS (2)　･････････････････････････････････････････････････････････････電装品関係 (2)　･･････････････････････････････････････････････････････93

243 NAME PLATE　･････････････････････････････････････････････････････････････････ネームプレート　･･････････････････････････････････････････････････････94

目　　　次
CONTENTS

シャーシ
CHASSIS

6



図　番 装置名称 ページ

FIG.NO. SUBJECT PAGE

244 SAFETY DECALS　･･････････････････････････････････････････････････････安全銘板　･･････････････････････････････････････････････････････95

245 THREE POINTS LINKAGE　･･････････････････････････････････････････････････････三点ヒッチ　･･････････････････････････････････････････････････････96

246 FRONT WHEELS　･･････････････････････････････････････････････････････フロントホイール　･･････････････････････････････････････････････････････99

247 REAR WHEELS　･･････････････････････････････････････････････････････リヤホイール　･･････････････････････････････････････････････････････100

248 AGRICULTURE TIRE (OPTION)　 ･･････････････････････････････････････････････････････ＡＧタイヤ（オプシヨン）　･･････････････････････････････････････････････････････101

249 GANG MOWER INSTALL PARTS(1)　 ･･････････････････････････････････････････････････････ギャングモア取付部品（１）　･･････････････････････････････････････････････････････102

250 GANG MOWER INSTALL PARTS(2)　 ･･････････････････････････････････････････････････････ギャングモア取付部品（２）　･･････････････････････････････････････････････････････103

251 GANG MOWER INSTALL PARTS(3)　 ･･････････････････････････････････････････････････････ギャングモア取付部品（３）　･･････････････････････････････････････････････････････105

252 FRONT WEIGHT　･･････････････････････････････････････････････････････ゼンブウエイト　･･････････････････････････････････････････････････････106

部品番号順索引

ENGINE　････････････････････････････････････････････････････････････････････････････エンジン　･･･････････････････････････････････････････････････108

CHASSIS　･････････････････････････････････････････････････････････シャーシ　･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････111

目　　　次
CONTENTS

NUMERICAL PARTS INDEX　

7

シャーシ

CHASSIS



N844LT

エンジン編
(ENGINE)



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 31010 1201 RADIATOR ASSY ﾗｼﾞｴｰﾀASSY 1
2 31011 0240 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1
3 31035 3630 PLATE ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ ;ﾗｼﾞｴﾀｳｴ 1 ～ 10039
3 31035 4010 PLATE ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ ;ﾗｼﾞｴﾀｳｴ 1 10040 ～
4 01081 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
5 31012 0290 OVER FLOW PIPE ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟﾟ 1
6 31055 0110 TANK ASSY ﾀﾝｸ ASSY 1
7 31056 0050 TANK ﾀﾝｸ 1
8 31011 0190 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1
9 06810 5710 VINYL TUBE ﾋﾞﾆﾙﾁﾕ-ﾌﾞ 1

10 01081 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
11 39812 1020 RUBBER ｺﾞﾑ 1
12 39813 6250 SPONGE ;L.H ｽﾎﾟﾝｼﾞ ;L 1
13 39811 9670 RUBBER ｺﾞﾑ ;ﾀﾞｼﾞｴﾀｻｻｴ 2
14 31016 1830 RADIATOR HOSE ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｳｴ 1
15 31016 1890 RADIATOR HOSE ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ :ｼﾀ 1
16 31031 1451 RADIATOR STAY ;L ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ ;L 1
17 31031 1460 RADIATOR STAY ;L ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ ;L 1
18 31031 1470 RADIATOR STAY ;R ﾗｼﾞｴｰﾀｻｻｴｽﾃ ;R 1
19 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 1
20 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1
21 01151 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1
22 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
23 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
24 06710 0043 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4
25 31013 0260 COCK ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ 1
26 31075 0060 PIPE ; DRAIN ﾄﾞﾚﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
27 31013 0270 COCK ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ 1
28 05210 0040 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
29 01081 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1
30 36077 0160 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
31 06710 0015 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
32 02610 9009 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
33 01081 0630 BOLT ;M6x30 ﾎﾞﾙﾄ 1
34 02240 0006 U NUT ;M6 Uﾅﾂﾄ 1

9

ﾗｼﾞｴﾀ ､ ﾊﾞﾂﾃﾘ
FIG.101  RADIATOR, BATTERY

部　品　名　称

Part Name
台当個数  Q'ty 互

換
性

見出番号

KeyNo



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
35 33001 2150 FRONT SUPPORT ASSY ｾﾞﾝﾘﾝｳｹ ASSY 1
36 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
37 01010 9552 BOLT ;M14x1.5-45L ﾎﾞﾙﾄ 4
38 01010 9305 BOLT ;M14x1.5-45L ﾎﾞﾙﾄ 12
39 01043 1465 BOLT ;M14x1.5-65L ﾎﾞﾙﾄ 4
40 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8
41 39812 2340 RUBBER ｺﾞﾑ ;ｼﾔﾌｳ 1
42 39834 0350 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 9
43 39834 0340 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 2
44 39811 3730 RUBBER ｺﾞﾑ  (7 x21x13) 1
45 38910 2270 BATTERY STAND ﾊﾞﾂﾃﾘｽﾀﾝﾄﾞ 1
46 39813 6310 SPONGE :R.H ｽﾎﾟﾝｼﾞ :R 1
47 39813 6300 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
48 38932 0140 BATTERY ROD ﾊﾞﾂﾃﾘﾛﾂﾄﾞ 2
49 38931 0012 BATTERY HOLDER ﾊﾞﾂﾃﾘﾎﾙﾀﾞ 1
50 02310 0006 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 1
51 49819 0090 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 2
52 38951 0840 BATTERY ;115D31R ﾊﾞﾂﾃﾘ :115D31R 1
53 38565 0800 BATTERY CABLE ;+ ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ :+ 1
54 38565 0450 BATTERY CABLE ;- ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ :- 1
55 39875 0220 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 1

10

ﾗｼﾞｴﾀ ､ ﾊﾞﾂﾃﾘ
FIG.101  RADIATOR, BATTERY

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

見出番号

KeyNo



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 31010 1201 RADIATOR ASSY ﾗｼﾞｴﾀ ASSY 1
2 31025 0250 SHROUD ｼﾕﾗｳﾄﾞ 1
3 31030 1120 RADIATOR STAY ;L ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ ;L 1
4 39813 6220 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 4
5 31030 1130 RADIATOR STAY ;R ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ ;R 1
6 31011 0240 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1
7 01411 0612 WING BOLT ｳｲﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 2
8 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
9 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2

10 01115 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
11 31014 1040 NET ﾎﾞｳﾁﾕｳｱﾐ 1
12 01115 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 4
13 31019 0480 RUBBER ﾏｳﾝﾄﾗﾊﾞｰ 2
14 31019 0481 COLLAR ｶﾗｰ 2
15 39813 6330 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2

11

 ﾗｼﾞｴﾀ ASSY
FIG.101A  RADIATOR ASSY

互
換
性KeyNo Part Name

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty

1



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1         * LONG BLOCK ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾞﾛﾂｸ 1
2 11010 1060 CYLINDER BLOCK ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾞﾛﾂｸ COMPL 1
3 01211 0660 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1
4 01211 0635 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1
5 19846 6010 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ :8.4 3
6 19846 6020 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ :10.4 2
7 16529 6260 SHAFT.IDLE GEAR ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｼﾔﾌﾄ CO 1
8 19851 7090 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
9 19851 7222 BUSHING  ;STD ﾌﾞﾂｼﾕ ;STD 1

10 04230 9018 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝﾝｸﾞ 1
11 06420 9055 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 5
12 04230 9017 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝﾝｸﾞ 1
13 03050 0616 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
14 03030 9005 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
15 03050 0612 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
16 01211 0820 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 3
17 04010 6203 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
18 06410 0045 EXPANSION PLUG ｴｸｽﾊﾟﾝｼﾖﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1
19 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
20 06421 0025 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 2
21 19846 6030 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ  :6.5 4
22 11070 8670 OIL PAN COMPL ｵｲﾙﾊﾟﾝ COMPL 1
23 11099 6860 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1
24 05020 9083 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
25 11036 7740 PLATE ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ 1
26 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 10
27 18508 6530 MOTOR ASSY ;STARTINGｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀ 1
28 19873 6270 COCK ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ 1
29 11075 6070 GUIDE ｹﾞｰｼﾞｶﾞｲﾄﾞ COMPL 1
30 05210 9113 OｰRING Oﾘﾝｸﾞ 2
31 01070 0610 BOLT ;M6x10 ﾎﾞﾙﾄ 1
32 19841 6320 GAUGE COMPL ﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞCOMPL 1
33 14003 6220 VALVE ASSY ;RELIEF ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1
34 05210 9078 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
35 14054 6020 JOINT ,FILTER ﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄ 1

12

ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ
FIG.102  CYLNDER BLOCK

KeyNo
見出番号 台当個数  Q'ty 互

換
性

部　品　名　称

Part Name



見出番号 部品番号 部　品　名　称
互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No Part Name ALL SSS EHSS Application Description Remarks
36 14051 7020 FILTER, OIL ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ COMPL        1
37 12011 6160 TAPPET              ﾀﾍﾟﾂﾄ               8
38 12045 6310 ROD, PUSH ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ COMPL 8 ～ 125848
38 12045 6311 ROD, PUSH ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ COMPL 8 125849 ～
39 01041 1212 BOLT ;M12x1.25-12L ﾎﾞﾙﾄ 2
40 02510 0012 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
41 19846 6920 PLUG､BLANK ;12 ﾌﾟﾗｸﾞ ;12 2
42 01010 9235 BOLT ;M6x13 ﾎﾞﾙﾄ 30
43 14065 6150 COOLER , OIL ｵｲﾙｸｰﾗ ASSY 1
44 14054 6140 JOINT ,FILTER ﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄ 1
45 06710 0025 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4
46 06820 9252 HOSE ﾎｰｽ ;ｵｲﾙｸｰﾗ 1
47 06820 9253 HOSE ﾎｰｽ ;ｵｲﾙｸｰﾗ 1
48 14099 6390 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1
49 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
50 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
51 02101 0010 NUT ;M10x1.25 ﾅﾂﾄ 2
52 06810 8315 VINYL TUBE ﾋﾞﾆｰﾙﾁﾕｰﾌﾞ 1
53 06710 0015 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
54 01211 1030 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
55 01211 1040 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1
56 38589 1121 TUBE ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 2
57 16520 6640 COVER ｶﾊﾞｰ 1
58 13099 6130 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾌｲｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟﾟ 1
59 01131 0612 BOLT :M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
60 18573 6260 COVER ｽﾀｰﾀｶﾊﾞｰ 1

13

台当個数  Q'ty

ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ
FIG.102  CYLNDER BLOCK



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 11101 1150 HEAD ASSY.CYLINDER ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞASSY:CHB   1
2 06421 0025 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 5
3 06421 0018 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 7
4 01211 0655 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
5 06421 0030 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 2
6 12016 6380 VALVE. INTAKE ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ 4
7 12017 6391 VALVE. EXHAUST ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 4
8 12040 6050 EX ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ : EX 4
9 19821 6700 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 8

10 12018 6080 RETAINER ﾘﾃ-ﾅ 8
11 12022 6070 COTTER ｺﾂﾀ 16
12 12021 6041 CAP VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ 8
13 11114 7751 GASKET.CYLINDER  H ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ :T1.1 1
13 11114 7761 GASKET.CYLINDER  H ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ :T1.2 1
13 11114 7771 GASKET.CYLINDER  H ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ :T1.3 1
14 11113 6480 BOLT.CYLINDER ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 14
15 11113 6490 BOLT.CYLINDER ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4
16 06421 0010 SEARING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 3
17 19848 1320 HOSE CONNECTOR ﾎｰｽｺﾈｸﾀ 1
18 19881 6540 HANGER ﾊﾝｶﾞ: 2
19 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
20 13599 6780 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ ;EX ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1
21 11013 6400 SEAT ,VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ ;IN 4
22 01211 0875 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
23 12040 6070 SEAT ,VALVE GUIDE ;IN ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ ;IN 4
24 13599 6870 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ;ｽﾍﾟｰｻ 1
25 13559 7580 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1
26 13599 6880 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ ;IN ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1
27 13559 7700 MANIFOLD ,INTAKE ｲﾝﾃｲｸﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1
28 02710 0006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
29 01010 9119 BOLT ;M6x105 ﾎﾞﾙﾄ 2
30 01131 0660 BOLT ;M6x60 ﾎﾞﾙﾄ ;ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷ 6
31 06450 0010 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ :R1/8 1
32 11013 6435 SEAT, VALVE :EX ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ :EX 3

14

見出番号

KeyNo

ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ
FIG.103  CYLNDER HEAD

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 12003 6810 ROCKER ARM ASSY ﾛﾂｶｱｰﾑ ASSY 1
2         * BRACKET ;ROCKER ﾛﾂｶｱｰﾑﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1
3 12031 6201 SHAFT, ROCKER ARM ﾛﾂｶｱｰﾑｼﾔﾌﾄ 1
4 12035 6131 ROCKER ARM COMPL ;INﾛﾂｶｱｰﾑ COMPL ;IN 4
5 12035 6141 ROCKER ARM COMPL ;EXﾛﾂｶｱｰﾑ COMPL ;EX 4
6 19948 6220 SCREW ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ 8
7 02010 9076 NUT ;M7x1 ﾅﾂﾄ 8
8 19821 7170 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3
9 05210 9076 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

10 01131 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 1
11 14060 7020 PIPE.OIL ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
12 14099 6260 GASKET:M8 ｶﾞｽｹﾂﾄ:M8 4
13 19848 6780 BOLT BANJO ｱｲﾎﾞﾙﾄ 2
14 05210 9072 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
15 05210 9074 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
16 01210 9044 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4
17 11066 6050 STOPPER, OIL ｵｲﾙｽﾄﾂﾊﾟ 1
18 11066 6090 FILTER ﾌｲﾙﾀ 1
19 01011 0610 BOLT ;M6x10 ﾎﾞﾙﾄ 2
20 11102 7160 COVER ASSY､HEAD ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ ASSY 1
21 02460 0010 CAP NUT ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ 4
22 14098 6581 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1
23 06810 9036 VINYL TUBE ﾋﾞﾆｰﾙﾁﾕｰﾌﾞ 1
24 05210 0400 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
25 11046 6200 PIPE ,FILLER ﾌｲﾗﾊﾟｲﾌﾟ 1
26 39023 0120 INDICATING PLATE ｷﾕｳﾕｼｼﾞﾏｰｸ 1
27 19843 6010 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1
28 18524 6060 PRESSURE UNIT ,OIL ﾏﾉｺﾝﾀｸﾄ 1
29 05210 0400 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
30 14099 6270 GASKET ,M10 ｶﾞｽｹﾂﾄ ;M10 4
31 01131 0650 BOLT ;M6x50 ﾎﾞﾙﾄ 1
32 19928 0300 SHIM ;0.5 ｼﾑ ;0.5 6
33        * HEAD COVER ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ 1
34 02310 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 4

15

ﾛﾂｶｰｱｰﾑ､ ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ
FIG.104  ROCKER ARM､ HEAD COVER

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 11525 6841 CRANKSHAFT COMPL ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMPL 1 ～　129472
1 11525 7140 CRANKSHAFT COMPL ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMPL 1 129473　～
2 11527 6270 GEAR.CRANKSHAFT ｸﾗﾝｸｷﾞﾔ 1
3 03410 0508 KEY ｷ- 1
4 03050 9020 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 1
5 11015 6360 BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:1 1
6 01010 9406 BOLT ;M10x55 ﾎﾞﾙﾄ 8
7 03050 0612 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 8
8 11015 6370 BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:2 1
9 11015 6380 HOLDER ASSY.BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:3 1

10 11015 6390 HOLDER ASSY.BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:4 1
11 19851 7232 METAL.UPPER:STD. ﾒﾀﾙ.ｳｴ:STD 4
12 19851 7242 METAL.LOWER:STD ﾒﾀﾙ.ｼﾀ:STD 4
13 19926 6200 WASHER ,THRUST ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2
14 01010 9667 BOLT ;M10x65 ﾎﾞﾙﾄ 3
15 01070 0860 BOLT ;M8x60 ﾎﾞﾙﾄ 2
16 11501 7581 PISTON ASSY  ;STD ﾋﾟｽﾄﾝ KIT ;STD 4
17 11510 4021 RING KIT ;PISTON ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ KIT ;STD 4
18 11532 6220 PIN.PISTON ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 4
19 03650 0028 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 8
20 11502 6330 CONNECTING ROD ASSY ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞASSY 4
21 19851 7260 BUSHING             ﾌﾞﾂｼﾕ 4
22 11517 6140 BOLT.CONNECTING ROD ﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 8
23 02010 9120 NUT ;M10x1.25 ﾅﾂﾄ  ;ｺﾝﾛﾂﾄﾞ 8
24 19851 7252 METAL, PIN ::S.T.D ﾒﾀﾙ: ﾋﾟﾝ ;S.T.D 6 B ～　121514
24 19851 7650 METAL, PIN ::S.T.D ﾒﾀﾙ: ﾋﾟﾝ ;S.T.D 6 B 121515　～
25 11535 7960 FLYWHEEL ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ COMPL 1
26 11537 6160 GEAR.RING ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 1
27 01010 9341 BOLT ;M10x1.25-34L ﾎﾞﾙﾄ 6
28 11539 1030 PULLEY.CRANKSHAFT ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄﾌﾟ-ﾘ 1
29 08010 9061 V-BELT ;A36.5 V ﾍﾞﾙﾄ ;A36.5 1
30 02010 9086 NUT :M24x1.5 ﾅﾂﾄ 1
31 16541 6470 GEAR ｷﾞﾔ ;ﾊﾞﾗﾝｻﾘﾝｸﾞ 1
32 19926 6210 WASHER ,THRUST ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1

16

ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ､ ﾋﾟｽﾄﾝ
FIG.105  CRANK SHAFT , PISTON

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty

KeyNo Part Name

互
換
性



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 12002 6970 CAMSHAFT ASSY ｶﾑｼﾔﾌﾄASSY 1
2 12001 6050 GEAR ASSY.CAMSHAFT ｶﾑｷﾞﾔCOMPL 1
3 03410 0508 KEY ｷｰ 1
4 12073 6081 GEAR ｷﾞﾔ 1
5 19921 6230 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 3
6 04010 9057 BALL BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
7 12525 6120 SLIDER COMPL ｽﾗｲﾀﾞCOMPL 1
8 19956 6750 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
9 12007 6070 SHAFT COMPL ﾀｺﾒ-ﾀｼﾔﾌﾄCOMPL 1

10 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2

17

互
換
性

部　品　名　称見出番号

KeyNo

ｶﾑｼﾔﾌﾄ
FIG.106  CAM SHAFT

Part Name
台当個数  Q'ty



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 16510 6680 CASE.GEAR ｷﾞﾔｹ-ｽCOMPL:NHG     1
2 01131 0645 BOLT ;M6x45 ﾎﾞﾙﾄ 7
3 19863 6160 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ ;ｷﾞﾔｹｰｽ 1
4 12504 6710 LEVER ASSY.GOVERNOR ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰASSY 1
5 03030 0414 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
6 03680 0008 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7 16599 6540 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
8 16516 6600 PLATE.FRONT ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 1
9 13104 6600 ANGLEICH SET ASSY ｱﾝｸﾞﾗｲﾋｾﾂﾄ ASSY 1

10 03110 0004 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1
11 19821 7220 SPRING ;MAIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ﾒｲﾝ 1
12 12515 6170 ARM COMPL ｱ-ﾑCOMPL 1
13 05210 9110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
14 01131 0660 BOLT ;M6x60 ﾎﾞﾙﾄ :ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷ 3
15 12541 6090 LEVER ,GOVERNOR ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰ 1
16 01011 0630 BOLT ;M6x30 ﾎﾞﾙﾄ 1
17 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 3
18 12511 6141 SHAFT.GOVERNOR ｼﾔﾌﾄ 1
19 05210 9108 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
20 03680 0005 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
21 12597 6100 STAY ｽﾃｲ 1
22 01131 0614 BOLT ;M6x14 ﾎﾞﾙﾄ 2
23 01010 9264 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 1 ～　124226
23 01010 9695 BOLT ;M6x30 ﾎﾞﾙﾄ 1 124227　～
24 05230 0600 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
25 39821 0070 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
26 01131 0680 BOLT ;M6x80 ﾎﾞﾙﾄ :ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷ 2
27 39811 4451 RUBBER ｺﾞﾑ 1
28 16599 6550 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ｷﾞﾔｹｰｽ 1
29 19821 7500 SPRING ;START ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ｽﾀｰﾄ 1

18

KeyNo

ﾀｲﾐﾝｸﾞｷﾞﾔｹｰｽ､ ｶﾞﾊﾞﾅ
FIG.107  TIMING GEAR CASE, GOVERNOR

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 16502 6230 GEAR ASSY.IDLE ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSY 1 ～　124480
1 16502 6400 GEAR ASSY.IDLE ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSY 1 124481　～
2 19926 6270 WASHER.THRUST ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1
3 14016 6250 ROTOR ﾛ-ﾀ 1 ～　124480
3 14016 6380 ROTOR ﾛ-ﾀ 1 124481　～
4 14011 6220 OIL PUMP COVER ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞ- 1
5 19928 6150 SHIM:0.1 ｼﾑ:0.1 1
5 19928 6160 SHIM:0.15 ｼﾑ:0.15 1
5 19928 6170 SHIM:0.2 ｼﾑ:0.2 1
5 19928 6180 SHIM:0.5 ｼﾑ:0.5 1
6 19821 6720 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7 19923 6540 COLLAR ｶﾗｰ 1
8 03680 0010 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
9 02610 9017 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

10 05210 9076 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
11 14098 6620 PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
12 14040 6340 FILTER, SUCTION ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀ CO 1
13 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
14 16516 6600 PLATE.FRONT ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 1
15 16599 6540 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
16 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
17 14501 7790 PUMP ASSY.WATER ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1
18 14514 6320 SET PLATE ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
19 14599 6681 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ 1
20 19848 1280 HOSE CONNECTOR ﾎｰｽｺﾈｸﾀ 1
21 01530 0614 SCREW ｽｸﾘﾕ 3
22 14533 6620 PULLEY, FAN ﾌｱﾝﾌﾟｰﾘｰ 1
23 14538 6920 HOLDER, FAN ﾌｱﾝﾎﾙﾀﾞ :20 1
24 06450 0030 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ               2
25 14599 6670 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 B ～　103575
25 14599 6990 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 B 103576　～
26 01131 0645 BOLT ;M6x45 ﾎﾞﾙﾄ 2
27 19821 7760 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
28 14521 6730 CASE.THERMOSTAT ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｹ-ｽ:CHB 1
29 01131 0655 BOLT ;M6x55 ﾎﾞﾙﾄ :ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷ  2

19

Part Name
部　品　名　称

ｵﾙﾀﾈｰﾀ､ ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ､ ﾌｧﾝ
FIG.108  ALTERNATOR,  WATER PUMP,  FAN

見出番号

KeyNo
台当個数  Q'ty 互

換
性



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
30 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 7
31 08010 9061 V-BELT ;A36.5 Ｖ ﾍﾞﾙﾄ ;A36.5 1
32 14530 6910 FAN ,COOLING ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｱﾝ COMPL 1
33 01131 0635 BOLT ;M 6x35 ﾎﾞﾙﾄ 4
34 18597 6510 STAY ｽﾃｲ 1
35 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 3
36 18504 6380 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSY 1
37 01031 1035 BOLT ;M10x35 ﾎﾞﾙﾄ 2
38 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
39 02090 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 2
40 18572 7000 PLATE.ADJUSTING ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ:ﾒﾂｷ 1
41 01151 0825 BOLT ;M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 1
42 14553 6051 HOSE ﾎｰｽ 1
43 06710 0022 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
44 19911 6370 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1
45 38572 0011 SENSOR ｾﾝｻｰ ;ｻｰﾓﾒｰﾀ 1
46 14520 6220 THERMOSTAT COMPL ｻｰﾓｽﾀﾂﾄ COMPL 1

48 14599 6710 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ ;ｻｰﾓｹｰｽ 1

49 01211 0655 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2

50 14599 6051 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ ;ｻｰﾓｶﾊﾞｰ 1

51 14522 6450 COVER, THRMOSTAT ｻｰﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞｰ 1

52 01081 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2

53 19846 6910 PLUG, BLANK ﾌﾟﾗｸﾞ 1

54 01211 0635 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 4

55 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 1

56 37811 6520 GUARD ｶﾞｰﾄﾞ :ﾌｱﾝﾍﾞﾞﾙﾄ 1

20

台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

ｵﾙﾀﾈｰﾀ､ ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ､ ﾌｧﾝ
FIG.108  ALTERNATOR,  WATER PUMP,  FAN

部　品　名　称見出番号

KeyNo



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 13101 1100 PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  1
2 13143 7491 SHIM:0.2 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.2 1
2 13143 7501 SHIM:0.3 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.3 1
2 13143 7511 SHIM:0.4 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.4 1
2 13143 7521 SHIM:0.5 ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｼﾑ:0.5 1
3 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 3
5 01081 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
6 13140 6520 INJECTOR ASSY ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY 4
7 13142 6200 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :ﾉｽﾞﾙ 4
8 13160 6950 PIPE.RETURN ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
9 36077 0730 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1

10 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 2
11 13150 7700 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
12 13150 7710 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
13 13150 7720 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
14 13150 7730 PIPE.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 1
15 01011 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 3
16 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 3
17 18537 6150 CONNECTOR:GLOW ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ 1
18 19910 6021 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          6
20 18520 6085 SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1
21 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
22 18536 6190 PLUG.GLOW ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ 4
23 01070 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 1
24 19848 7920 CONNECTOR ｺﾈｸﾀ 1
25 14099 6350 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
26 06820 4112 HOSE ﾌﾕｴﾙﾎｰｽ 1
27 06720 0078 HOSE CLIP ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ 2
28 18560 6170 HARNESS.WIRE ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1
29 02710 0004 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1
30 02010 0004 NUT ;M4 ﾅﾂﾄ 1
31 02310 0004 NUT :M4 ﾅﾂﾄ 4

21

見出番号

KeyNo
台当個数  Q'ty 互

換
性Part Name

ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ､ ﾗｲﾝ
FIG.109  INJECTION PUMP, LINES

部　品　名　称



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 13140 6520 NOZZLE & HOLDER ASSYﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞ ASSY 4

1A 13144 6006 NUT ﾅﾂﾄ 4
2 13142 6230 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 4
3 13143 7360 SHIM KIT ｼﾑ KIT 1
4 13144 6989 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
5 13144 6075 SPRING SHEET ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ 4
6 13144 6076 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 4
7 13111 6170 NOZZLE ASSY ﾉｽﾞﾙ ASSY 4
8 13141 6077 NUT ﾅﾂﾄ 4
9        * BODY SUB ASSY ﾎﾞﾃﾞｲ ｻﾌﾞ ASSY 4

22

KeyNo Part Name
見出番号

ﾉｽﾞﾙ､ ﾎﾙﾀﾞｰ
FIG.110  NOZZLE, HOLDER

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 13561 7240 MANIFOLD, EXHAUST ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1
2 13599 6780 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ :EX ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ 1
3 01211 0875 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
4 01151 0875 BOLT ;M8x75 ﾎﾞﾙﾄ 6
5 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
6 14060 7360 PIPE, OIL ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ COMPL 1
7 19848 7840 EYE BOLT ｱｲﾎﾞﾙﾄ 1
8 05410 9025 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 2
9 01031 0865 BOLT ;M8x65 ﾎﾞﾙﾄ 1

10 13575 6171 TURBO CHARGER ﾀｰﾎﾞﾁﾔｰｼﾞﾔ ASSY 1 ～　123534
10 13575 6162 TURBO CHARGER ﾀｰﾎﾞﾁﾔｰｼﾞﾔ ASSY 1 123535　～
11 13599 7020 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1
12 01210 9235 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
13 13599 7031 GASKET ;TC ｶﾞｽｹﾂﾄ :TC 1
14 01010 9465 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
15 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
16 31441 0660 BAND ;PIPE ﾊﾞﾝﾄﾞ ;ﾊﾟｲﾌﾟ 1
17 14099 6280 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 2
18 14060 7320 PIPE, OIL ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ COMPL 1
19 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
20 19875 6200 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
21 06820 9624 HOSE ｺﾞﾑﾎｰｽ 1
22 14060 7370 PIPE, OIL ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ COMPL 1
23 39875 0450 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
24 13559 6570 HOSE ;INTAKE ｺﾞﾑﾊﾟｲﾌﾟ ;ｲﾝﾃｰｸ 1
25 06710 0062 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
26 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
27 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
28 31410 2511 MUFFLER ASSY ﾏﾌﾗ 1
29 31411 0520 MAFFLER ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟ 1
30 02230 0008 U NUT ;M8 U ﾅﾂﾄ 1
31 01081 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
32 39911 3450 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ ;ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟ 1
33 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
34 31454 1750 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ 1

23

見出番号

KeyNo
部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互

換
性

ﾀｰﾎﾞﾁﾔｼﾞﾔｰ､ ﾏﾌﾗ
FIG.111  TURBOCHARGER, MUFFLER

Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
35 39875 0440 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1
36 01221 0880 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1
37 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
38 31417 0231 COVER ｶﾊﾞｰ 1
39 01016 0885 BOLT ;M8x85 ﾎﾞﾙﾄ                4
40 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
41 01010 9297 BOLT ;M6x10 ﾎﾞﾙﾄ                2
42 05210 9078 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1

24

Part Name

ﾀｰﾎﾞﾁﾔｼﾞﾔｰ､ ﾏﾌﾗ
FIG.111  TURBOCHARGER, MUFFLER

見出番号 部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 18508 6530 MOTOR ASSY, STARTINGｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀ ASSY 1
2 18584 6570 STARTER KIT ｽﾀｰﾀ KIT 1
3 18584 6571 ARMATURE  ASSY ｱｰﾏﾁﾕｱ  ASSY 1
4 18584 6549 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
5 18584 6583 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
6 18586 6370 CLUTCH SUB ASSY ｸﾗﾂﾁｻﾌﾞ ASSY 1
7 18584 6572 HOUSING ASSY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ ASSY 1
8 18584 6576 PINION ﾋﾟﾆｵﾝ 1
9 18581 6360 SWITCH ASSY, MAGNETICﾏｸﾞﾈﾁﾂｸｽｽｲﾂﾁASSY 1

10 18584 6286 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
11 18584 6560 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 18584 6551 RETAINER ﾘﾃｰﾅ 1
13 18584 6371 ROLLER ﾛｰﾗ 5
14 18584 6552 PIPION ﾋﾟﾆｵﾝ 1
15 18584 6573 HOLDER ASSY ﾎﾙﾀﾞ ASSY 1
16 18584 6579 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
17 18584 6574 FRAME ﾌﾚｰﾑ 1
18 18584 6581 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2
19 18584 6582 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
20 18584 6378 NUT ﾅﾂﾄ 1
21 18584 6580 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
22 18584 6563 NUT ﾅﾂﾄ 1
23 18584 6562 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1
24 18584 6561 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2

25

互
換
性KeyNo

見出番号

ｽﾀｰﾃｲﾝｸﾞﾓｰﾀｰ
FIG.112  STARTING MOTOR

部　品　名　称 台当個数  Q'ty

Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 18504 6380 ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈｰﾀ ASSY 1
2 18544 6269 NUT ﾅﾂﾄ 1
3 18543 6180 PULLEY ﾌﾟｰﾘ 1
4 18544 6270 SCREW ｽｸﾘﾕ 1
5 18542 6210 BRACKET, FRONT ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY ;ﾏｴ 1
6 18544 6271 SCREW ｽｸﾘﾕ 1
7 18544 6272 BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
8 18544 6292 ROTOR ASSY ﾛｰﾀ ASSY 1
9 18544 6274 BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

10 18544 6293 STATER ｽﾃｰﾀ 1
11 18542 6240 BRACKET, FRONT ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY ;ﾘﾔ 1
12 18544 6278 TERNMINAL SET ﾀｰﾐﾅﾙ SET 1
13 18544 6277 REGULATOR ASSY ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀ ASSY 1
14 18544 6480 BRUSH ﾌﾞﾗｼ COMPL 2
15 18544 6294 RECTIFIER ASSY ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ ASSY 1

26

KeyNo

ｵﾙﾀﾈｰﾀ
FIG.113  ALTERNATOR

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name

見出番号



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 16503 6160 BALANCER ASSY ﾊﾞﾗﾝｻ ASSY 1
2 16532 6280 HOUSING ﾊﾞﾗﾝｻﾎｳｼﾞﾝｸﾞ CO 1
3 19846 6070 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ :6.5 7
5 19851 7480 BUSHING, BALANCER ﾌﾞﾂｼﾕ 4
6 16531 6210 BALANCER ﾊﾞﾗﾝｻｳｴｲﾄ 4
7 01151 0820 BOLT :M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
8 01131 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 4
9 19956 6760 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 2

10 16545 6180 SHAFT ｼﾔﾌﾄ COMPL 2
11 19928 6320 SHIM ;0.2 ｼﾑ;0.2 1
12 14060 7031 PIPE, OIL ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ COMPL 1
13 01010 9667 BOLT ;M10x65 ﾎﾞﾙﾄ 6
14 19848 6780 BOLT BANJO ｱｲﾎﾞﾙﾄ 2
15 19928 6330 SHIM ;0.2 ｼﾑ;0.2 1
16 03050 9019 DOWEL PIN ﾉﾂｸｶﾝ 2

27

見出番号

KeyNo

ﾊﾞﾗﾝｻｰ
FIG.114  BLANCER

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性Part Name



      

         

SSS ; ｼﾝｸﾛ ｼｬﾄﾙｼﾌﾄ

        ( SSS ; Synchronize Shuttle Shift )

シャシ編
(CHASSIS)



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 38910 2270 BATTERY STAND ﾊﾞﾂﾃﾘｽﾀﾂﾄﾞ 1
2 39821 4921 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
3 01081 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 01151 0830 BOLT ;M8x30 ﾎﾞﾙﾄ 4
5 31460 1770 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ :SSS 1
6 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
7 35020 0181 HANGER ASSY ﾊﾝｶﾞ ASSY 1
8 01081 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
9 35021 0250 HANGER ﾊﾝｶﾞ ;ﾌﾟﾚｰﾄﾞ 1

10 35021 0260 HANGER ﾊﾝｶﾞ ;ﾘﾝｸ 1
11 35021 0240 HANGER ﾊﾝｶﾞ 1
12 03680 0006 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 3
14 03010 2020 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾋﾟﾝ 3
15 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
16 02240 0006 U-NUT ;M6 Uﾅﾂﾄ 2
17 39811 4510 RUBBER ｺﾞﾑ ;A 1
18 39821 1830 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19 31450 0940 AIR CLEANER ASSY ｴｱｸﾘｰﾅ ASSY 1
20 31461 0700 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1
21 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4
22 39812 0650 RUBBER ｺﾞﾑ ;ﾄﾘﾑ 2

29

部　品　名　称 台当個数  Q'ty 互
換
性KeyNo Part Name

ﾊﾞｯﾃﾘｽﾀﾝﾄﾞ､ﾎﾞﾝﾈｯﾄﾗｯﾁ
FIG200  BATTERY STAND , HOLDER & HOOD LATCH

見出番号



 

部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 31450 0940 AIR CLEANER ASSY ｴｱｸﾘｰﾅ ASSY 1
2 31453 1189 AIR ELEMENT ;OUTER ｴｱｴﾚﾒﾝﾄ ;ｿﾄｶﾞﾜ 1
3 31453 1188 AIR ELEMENT ;INNER ｴｱｴﾚﾒﾝﾄ ｳﾁｶﾞﾜ 1
4 31453 1192 VACAUTOR VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞ ;ｺﾞﾑ 1

6 31461 0700 HOLDER ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ 1
7 01151 0816 BOLT :M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4
8 31454 1750 AIR CLEANER HOSE ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ 1
9 19875 6170 BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1

30

互
換
性Part Name

ｴｱｸﾘｰﾅ
FIG201  AIR CLEANER

見出番号 部　品　名　称 台当個数

KeyNo



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
1 32201 8010 CASING ASSY ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY 1
2 39851 0990 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
3 05030 9056 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
4 32201 8100 CASING ASSY ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY 1
5 39851 0190 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ ;90x40 1
6 05030 9064 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
7 05230 0450 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
8 06063 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1
9 06062 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 3

10 01031 1645 BOLT ;M16x45 ﾎﾞﾙﾄ 2
11 02710 0016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
12 01010 9305 BOLT ;M14x1.5-45L ﾎﾞﾙﾄ 6
13 02250 9001 U NUT ;M20x1.5 ﾅﾂﾄ 1
14 39961 2081 PIN ﾋﾟﾝ 1
15 39921 0710 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1
16 02240 9003 U NUT ;M16x1.5 U ﾅﾂﾄ 1
17 34495 3141 CYLINDER ASSY ;PS ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY 1
18 34067 0290 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ;45ｴﾙﾎﾞ 2
19 34069 0050 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1
20 34069 0160 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ 1
21 01151 1230 BOLT ;M12x30 ﾎﾞﾙﾄ 2
22 39926 1980 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1
23 39961 2110 PIN ﾋﾟﾝ 1
24 33466 0690 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
25 33460 0631 KNUCKLE ARM ;L.H ﾅﾂｸﾙｱｰﾑ ;L.H 1
26 01151 1235 BOLT ;M12x35 ﾎﾞﾙﾄ 8
27 33480 0601 TIE ROD ENND ;L.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ ;L.H 1
28 33480 0611 TIE ROD ENND ;R.H ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ ;R.H 1
29 02010 9042 NUT ;L.H M20x1.5 ﾅﾂﾄ ;L｡H 1
30 33470 4241 LINK ﾘﾝｸA :ﾀｲﾛﾂﾄﾞ 1
31 02040 0020 NUT ;M20x1.5 ﾅﾂﾄ 1
32 03610 0055 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
33 33481 0050 RUBBER ｺﾞﾑ 2
34 33481 0060 CASTLE NUT ｷﾔﾂｽﾙﾅﾂﾄ 2
35 03010 4032 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

31

部　品　名　称

KeyNo

互
換
性Part Name

4WD ﾌﾛﾝﾄｱｸｾﾙ
FIG202  4WD FRONT AXLE

台当個数見出番号



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

Parts No ALL Application Description Remarks
36 33460 0651 KNUCKLE ARM ;R.H ﾅﾂｸﾙｱｰﾑ ;R.H 1
37 39926 2000 THTRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1
38 33452 5280 ARM ;R.H ｱｰﾑ ;R.H 1
39 01010 9368 BOLT ;M12x40 ﾎﾞﾙﾄ 4
40 03050 1032 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 1
41 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2
42 33001 2150 AXLE SUPPORT ASSY ｾﾞﾝﾘﾝｳｹ ASSY 1
43 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
44 01010 9552 BOLT ;M14x1.5-45L ﾎﾞﾙﾄ 4
45 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8
46 01010 9305 BOLT ;M14x1.5-45L ﾎﾞﾙﾄ 12
47 01043 1465 BOLT ;M14x1.5-65L ﾎﾞﾙﾄ 4

32

部　品　名　称

4WD ﾌﾛﾝﾄｱｸｾﾙ
FIG202  4WD FRONT AXLE

見出番号 台当個数 互
換
性KeyNo Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 34495 3141 CYLINDER ASSY ;PS ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY ;PS 1
2        * TUBE ASSY ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕｰﾌﾞ ASSY 1
3 34496 0434 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2
4 02101 0014 NUT ;M14x1.5 ﾅﾂﾄ 1
5 34496 0428 PISTON ﾋﾟｽﾄﾝ 1
6        * BACK UP RING ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
7 05231 0350 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
8 05211 0340 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
9 05240 0420 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1

10        * DUST SEAL ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ 1
11 34496 0454 HEAD ASSY ﾍﾂﾄﾞ ASSY 1
12 34496 0430 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
13        * ROD PACKING ﾛﾂﾄﾞﾊﾟﾂｷﾝ 1
14 34496 0451 ROD ASSY ﾛﾂﾄﾞ ASSY 1
15 34496 0433 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2
16 34496 0442 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1
17 34496 0438 RING ﾄﾒﾜ 1

33

油圧ｼﾘﾝﾀﾞ､ ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ
FIG203  HYD-CYLINDER､ STEERING

部　品　名　称 互
換
性

台当個数

Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32634 5300 WHEEL SHAFT CASE ;L.H    ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ ;L.H 1
2 39840 0450 GAUGE :OIL ｹﾞ-ｼﾞ :OIL 1
3 02510 0020 SEAL WASHER ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ 1
4 01010 9305 BOLT ;M14x1.5-45L ﾎﾞﾙﾄ 8
5 32621 1721 DIFF SHAFT ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ 2
6 19828 0870 SHIM  ;0.1T ｼﾑ :0.1T 1
7 19928 0880 SHIM ;0.2T ｼﾑ :0.2T 1
8 19928 0890 SHIM ;0.5T ｼﾑ :0.5T 1
9 04010 6211 BALL BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

10 04010 6011 BALL BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
11 39926 1330 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2
12 01041 1022 BOLT ;M10x1.25-22L ﾎﾞﾙﾄ 10
13 32611 0572 DIFE HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ ;ﾎﾝﾀｲ 1
14 32613 0360 PINION SHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ 1
15 39931 0300 LOCK WASHER ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 5
16 05230 1050 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2
17 32614 0260 DIFE GEAR ﾃﾞﾌｷﾞﾔ 2
18 32203 0151 GEAR ASSY ｷﾞﾔ ASSY 4
19 39926 0270 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 4
20 32613 0350 PINION SHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ 2
21 03050 1032 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 3
22 01041 1212 BOLT ;M12x1.25-12L ﾎﾞﾙﾄ 1
23 02510 0012 SEAL WASHER ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ 1
24 32201 8020 CASING ASSY  ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY 1
25 04010 6308 BALL BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
26 32624 0730 FINAL PINION ﾌｱｲﾅﾙ ﾋﾟﾆｵﾝ ;ｱｲﾄﾞﾗ 2
27 01031 1645 BOLT ;M16x45 ﾎﾞﾙﾄ 8
28 02710 0016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8
29 32205 1440 DRIVE PINION ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY 1
30 19928 0690 SHIM ;0.1T ｼﾑ :0.1T 1
31 19928 0700 SHIM ;0.2T ｼﾑ :0.2T 1
32 01010 9598 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 3
33 04253 2207 TAPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
34 32617 0070 JOINT ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄｺﾏ 1
35 05230 0300 O-RING O ﾘﾝｸﾞ ;G30 1

34

Part Name

互
換
性

部　品　名　称 台当個数

4ＷＤﾌﾛﾝﾄﾃﾞﾌｱﾚﾝｼﾔﾙ
FIG204  4WD FRONT DIFFERENTIAL



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
36 39923 4050 COLLAR ｶﾗｰ 1
37 05020 2350 OIL SEAL ｵｲﾙｼ-ﾙ 1
38 39937 0610 NUT ;M35x1.5 ﾅﾂﾄ ;ｼﾞｸﾀﾝ 1
39 32261 1330 COUPLING ｾﾂｼﾕ 2
40 03030 0640 SPRING SHAFT ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
41 32251 2990 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ;4WD 1
42 32017 1740 PIPE ｱﾌﾞﾗﾄﾒｶﾝ 1
43 04253 0207 TAPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
44 32611 0560 DIFE HOUSING ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ ;ﾌﾀ 1
45 01010 9424 BOLT ;M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 5

35

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name

4ＷＤﾌﾛﾝﾄﾃﾞﾌｱﾚﾝｼﾔﾙ
FIG204  4WD FRONT DIFFERENTIAL



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
1 32631 2660 WHEEL SHAFT ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄ 2
2 05060 9052 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ ;QLNY60 2
3 01151 1030 BOLT ;M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 28
4 32221 3810 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ ;ﾌｱｲﾅﾙ 2
5 04010 6310 BALL BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
6 39834 0320 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 4
7 32637 0520 FINAL GEAR ﾌｱｲﾅﾙｷﾞﾔ ;ﾍﾞﾍﾞﾙ 2
8 03050 1032 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
9 32201 8030 MISSION CASE ;L.H ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY ;L.H 1

10 32201 8040 MISSION CASE ;R.H ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY ;R.H 1
11 04253 2009 TAPER ROLLAR BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
12 05060 9051 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ ;QLNY55 2
13 32201 5712 CASING ASSY ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY 2
14 32624 0730 FINAL PINION ﾌｱｲﾅﾙﾋﾟﾆｵﾝ ;ｱｲﾄﾞﾗ 2
15 04010 6208 BALL BEARING ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
16 33031 1430 KING PIN ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
17 05230 0750 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2
18 04011 6208 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
19 39921 1560 SPACER ｽﾍﾟｰｻ 2
20 33452 5270 ARM ;L.H ｱｰﾑ ;L.H 1
21 33452 5280 ARM ;R.H ｱｰﾑ R.H 1
22 39948 0281 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
23 02460 0010 CAP NUT ;M10 ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ 2
24 32251 4231 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ ;ｱｲﾄﾞﾙ 2
25 32624 0740 FINAL PINION ﾌｱｲﾅﾙﾋﾟﾆｵﾝ ;ﾍﾞﾍﾞﾙ 2
26 04010 6308 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4
27 32221 2230 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ ;ﾌﾀ 2
28 02090 0012 NUT ;M12 ﾅﾂﾄ 2
29 01031 1240 BOLT ;M12x40 ﾎﾞﾙﾄ 2
30 06460 0016 PLUG ;M16 ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 2
31 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
32 01041 1212 BOLT ;M12x1.2-12L ﾎﾞﾙﾄ 2
33 02510 0012 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
34 01151 1235 BOLT ;M12x35 ﾎﾞﾙﾄ 4
35 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 4

36

台当個数 互
換
性Part Name

4ＷＤ ﾌﾛﾝﾄｱｸｾﾙ ､ﾌｱｲﾅﾙ
FIG205   4WD FRONT AXLE , FINAL

部　品　名　称



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks
36 01010 9368 BOLT ;M12x40 ﾎﾞﾙﾄ 4
37 04010 9071 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

37

4ＷＤ ﾌﾛﾝﾄｱｸｾﾙ ､ﾌｱｲﾅﾙ
FIG205   4WD FRONT AXLE , FINAL

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 32011 1860 CLUTCH CASE ｸﾗﾂﾁｹｰｽ 1
2 01033 1250 BOLT ;M12x50 ﾎﾞﾙﾄ 2
3 01211 1030 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
4 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
5 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3
6 02101 0010 NUT ;M10x1.25 ﾅﾂﾄ 3
7 01031 1016 BOLT ;M10x16 ﾎﾞﾙﾄ 6
8 01211 1040 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1
9 01151 1045 BOLT ;M10x45 ﾎﾞﾙﾄ 5

10 01211 0855 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1
11 03010 4020 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1
12 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
13 02021 0014 NUT ;M14x1.5 ﾅﾂﾄ 2
14 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
15 01210 9258 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
16 01010 9368 BOLT ;M12x40 ﾎﾞﾙﾄ 10
17 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 3
18 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 6
19 32261 3250 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1
20 01070 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 8
21 32040 0670 CLUTCH DISC ｸﾗﾂﾁﾃﾞｲｽｸ 1
22 32045 0330 PRESSURE PLATE ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚｰﾄ 1
23 39856 0910 RELEASE BEARING ﾚﾘｰｽﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
24 32031 0610 RELEASE HUB ﾚﾘｰｽﾞﾊﾌﾞ 1
25 39821 0070 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
26 03030 0640 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
27 03030 3540 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
28 32026 0030 CLUTCH FORK ｸﾗﾂﾁﾌｫｰｸ 1
29 39846 0010 BLANK PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ;M16ﾎﾟﾘｾﾝ 14
30 03610 0018 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
31 39851 0010 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2
32 32020 1340 CLUTCH SHAFT ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ 1
33 03010 3225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
34 03131 1020 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1
35 35855 0110 FORK JO0INT ;R.H ﾌｵｰｸｼﾞﾖｲﾝﾄ ;R 1

38

ｸﾗﾂﾁｹｰｽ ､SSS
FIG.206  CLUTCH CASE , SSS

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
36 02090 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 1

37 35851 0561 ROD ﾛﾂﾄﾞ;ｸﾗﾂﾁ 1

38 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1

39 39851 1460 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2

40 39821 0290 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

41 02090 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 1

42 01031 1025 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 1

43 35801 2410 PEDAL ASSY ;CLUTCH ﾍﾟﾀﾞﾙASSY ;ｸﾗﾂﾁ 1 ～ 10017

43 35801 2490 PEDAL ASSY ;CLUTCH ﾍﾟﾀﾞﾙASSY ;ｸﾗﾂﾁ 1 10018 ～

44 35816 0290 STOPER ｽﾄﾂﾊﾟ;ｸﾗﾂﾁ 1 ～ 10017

44 35816 0320 STOPER ｽﾄﾂﾊﾟ;ｸﾗﾂﾁ 1 10018 ～

45 01151 0820 BOLT ;M8X20 ﾎﾞﾙﾄ 1

46 39811 8880 RUBBER ｺﾞﾑ;ﾍﾟﾀﾙ 1

47 39834 0540 CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 2

48 39811 0760 RUBBER ｺﾑｷﾔﾂﾌﾟ 2

49 39846 0210 BALL BEARING ﾌﾟﾗｸﾞ :10.8 2

50 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

39

ｸﾗﾂﾁｹｰｽ ､SSS
FIG.206  CLUTCH CASE , SSS

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 05020 1338 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
2 04010 6208 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 3
3 32232 6660 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA  ;R 1
4 39923 5880 COLLAR ｶﾗｰ 1
5 32232 6650 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA  ;F 1
6 32250 1200 SHAFT COMPL ｼﾔﾌﾄ  COMPL 1 ～ 10017
6 32251 4320 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1 10018 ～
7 05020 9099 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ ;D22327 1 10018 ～
8 32242 0040 KEY ｷｰ 6
9 04010 6307 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

10 32261 3270 COUPLING ｾﾂｼﾕ 4
11 04220 9006 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4
12 32238 3210 COUNTER GEAR B ｶｳﾝﾀｷﾞﾔB  ;ｼﾕ3 1
13 32241 0061 SYNCHRONIZER RING ｼﾝｸﾛﾅｲｻﾞｰﾘﾝｸﾞ 4
14 39821 2470 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
15 32203 1401 GEAR ASSY ｷﾞﾔ ASSY 2
16 32238 3010 COUNTER GEAR B ｶｳﾝﾀｷﾞﾔB  ;ｼﾕ4 1
17 32238 3220 COUNTER GEAR B ｶｳﾝﾀｷﾞﾔB  ;ｼﾕ1 1
18 32238 3230 COUNTER GEAR B ｶｳﾝﾀｷﾞﾔB  ;ｼﾕ2 1
19 32232 7010 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA  ;ﾌｸH 1
20 39923 3230 COLLAR ｶﾗｰ 1
21 32232 7020 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA  ;ﾌｸM 1
22 32253 1870 COUNTER SHAFT ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1 ～ 10017
22 32253 1930 COUNTER SHAFT ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1 10018 ～
23 39851 2080 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1 10018 ～
24 04010 6208 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
25 19928 0750 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T 1
25 19928 0760 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1
25 19928 0770 SHIM ;0.5T ｼﾑ ;0.5T 1
26 32019 0660 HOLDER ﾎﾙﾀﾞ 1
27 32251 4190 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1 ～ 10017
27 32251 4310 DRIVE SHAFT ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1 10018 ～
28 32261 3230 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1 10018 ～
29 04010 9052 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
30 03610 0035 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～

40

ﾌﾛﾝﾄﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝｷﾞﾔ､ SSS上軸
FIG.207  FRONT TRANSMISSION GEARS ; UPPER - SSS

部　品　名　称 台当個数

Part Name

互
換
性



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
31 03030 0625 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
32 05230 0300 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
33 32256 0550 BACK GEAR SHAFT ﾊﾞﾂｸｷﾞﾔｼﾔﾌﾄ 1
34 04220 9022 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
35 32237 2200 COUNTER GEAR A ｶｳﾝﾀｷﾞﾔA  ;R 1
36 39926 0620 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 1

41

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name

ﾌﾛﾝﾄﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝｷﾞﾔ､ SSS上軸
FIG.207  FRONT TRANSMISSION GEARS ; UPPER - SSS



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 39937 0610 NUT ;M35x1.5 ﾅﾂﾄ ;ｼﾞｸﾀﾝ 1
2 19928 0750 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T 1
2 19928 0760 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1
2 19928 0770 SHIM ;0.5T ｼﾑ ;0.5T 1
3 04010 6307 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
4 32261 3300 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1
5 04220 9006 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 3
6 32238 3050 COUNTER GEAR B ｶｳﾝﾀｷﾞﾔB 1
7 32241 0100 SYNCHRONIZER RING ｼﾝｸﾛﾅｲｻﾞｰﾘﾝｸﾞ 2
8 39821 5192 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ;ｼﾝｸﾛ 2
9 32242 0092 KEY ｷｰ 3

10 32203 1950 GEAR ASSY ｷﾞﾔ ASSY 1
11 32238 3040 COUNTER GEAR B ｶｳﾝﾀｷﾞﾔB 1
12 39923 5890 COLLAR ｶﾗｰ 1
13 32261 3310 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1
14 04010 6208 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
15 32233 0260 FIXING GEAR Ｂ ｺﾃｲｷﾞﾔＢ 1
16 32253 1980 COUNTER SHAFT ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1
17 04220 9017 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
18 04010 6209 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
19 03650 0085 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20 32236 1490 SLIDE GEAR B ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔB ;ﾌｸ 1
21 03610 0035 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 32203 2000 GEAR ASSY ｷﾞﾔ ASSY 1
23 03650 0080 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
24 04010 6307 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
25 32252 1450 MAIN SHAFT ﾒｲﾝｼﾔﾌﾄ 1 ～ 10017
25 32253 2090 COUNTER SHAFT ｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1 10018 ～
26 04220 9014 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
27 32261 3260 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1 ～ 10017
28 03650 0037 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017

42

互
換
性

ﾌﾛﾝﾄﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝｷﾞﾔ､ SSS下軸
FIG.208  FRONT TRANSMISSION GEARS ; LOWER - SSS

部　品　名　称 台当個数

Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 32211 8481 MISSION CASE ;M SSS ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ :M SSS 1
2 32228 0261 BEARING HOLDER ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ 1
3 05210 0100 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 1
4 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 2
5 01210 9258 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2
6 01211 1025 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 10
7 32018 0650 RETAINER ﾘﾃｰﾅ 1
8 05020 1338 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
9 05230 0850 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 2

10 02101 0010 NUT ;M10x1.25 ﾅﾂﾄ 6
11 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6
12 32214 0960 PLUG ｼｰﾙｶﾊﾞｰ ;16ﾌﾟﾗｸﾞ 3
13 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
14 06460 0016 PLUG ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ ;M16 1
15 39846 0010 BLANK PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ ;M16ﾎﾟﾘｾﾝ 2
16 01023 1450 BOLT ;M14x1.5-50 ﾎﾞﾙﾄ 2
17 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
18 01010 9368 BOLT ;M12x40 ﾎﾞﾙﾄ 4
19 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
20 02101 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 4
21 01211 0825 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 3
22 01211 0816 STUD BOLT ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1 10018 ～
23 32441 2671 SHIFTER FORK ;SHUTTLEｼﾌﾀﾌﾌｵｰｸ;ｼﾔﾄﾙ 1
24 32431 3250 SHIFTER ROD ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ 1
25 39821 0460 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
26 04810 0011 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 5
27 03030 0636 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5
28 02510 0014 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
29 39943 1220 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1
30 32420 3150 SHIFT ARM ｼﾌﾄｱｰﾑ ;ﾌｸ 1
31 05210 0140 O-RING Oｰﾘﾝｸﾞ 1
32 39956 4790 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
33 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1
34 32441 1813 SHIFTER FORK ;RANGE ｼﾌﾀﾌﾌｵｰｸ ;ﾌｸ 1
35 32431 2290 SHIFTER ROD ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ ;ﾌｸ 1

43

Part Name

ﾌﾛﾝﾄﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ &ｼﾌﾄ :SSS
FIG.209  FRONT TRANSMISSION CASE & SHIFT ;SSS

部　品　名　称 台当個数 互
換
性



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
36 02510 0008 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1
37 01010 9365 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1
38 32410 7140 CHANGE LEVER ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1
40 32441 2760 SHIFTER FORK ;3-4 ｼﾌﾀﾌﾌｵｰｸ ;3-4 1
41 32441 2650 SHIFTER FORK ;1-2 ｼﾌﾀﾌﾌｵｰｸ ;1-2 1
42 32431 3200 SHIFTER ROD :1-2 ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ :1-2 1
43 32431 3300 SHIFTER ROD :3-4 ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ :3-4 1
44 32456 0040 BALKPIN ﾎｰｸﾋﾟﾝ 1
45 32432 0860 SHIFTER BOSS ｼﾌﾀﾎﾞｽ 1
46 39961 2121 PIN ﾋﾟﾝ 1
47 32221 3750 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ ;M 1
48 01151 1030 BOLT ;M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 18
49 32401 0550 COVER ASSY ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ 1
50 39851 0310 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 2
51 05020 1115 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
52 32420 3021 SHIFT ARM ｼﾌﾄｱｰﾑ 1
53 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 3
54 32471 1420 CHANGE LEVER CASE ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰｹｰｽ 1
55 32420 3160 SHIFT ARM ｼﾌﾄｱｰﾑ 1
56 32422 1110 SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1
57 05210 0150 OｰRING Oｰﾘﾝｸﾞ 1
58 01070 0625 BOLT ;M6x25 ﾎﾞﾙﾄ 1
59 32451 0840 GUIDE ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ 1
60 39851 1430 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
61 03680 0019 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
62 01151 0825 BOLT ;M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 1
63 02150 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 3
64 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
65 39840 0580 GAUGE ｹﾞｰｼﾞ 1
66 06450 0020 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ ;ｼｶｸｱﾀﾏ 1
67 38520 2630 SWITCH ASSY ;SHUTTLEｽｲﾂﾁASSY ;ｼﾔﾄﾙ 1
68 19928 0290 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1
68 39928 1670 SHIM ;0.5T ｼﾑ ;0.5T 1

44

Part Name

ﾌﾛﾝﾄﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ &ｼﾌﾄ :SSS
FIG.209  FRONT TRANSMISSION CASE & SHIFT ;SSS

部　品　名　称 台当個数 互
換
性



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 32201 8160 CASING ASSY ;D ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY :D 1 ～ 10017
2 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 6 ～ 10017
3 06440 9009 PLUG ;NPT1/2 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 ～ 10017
4 32220 0180 SEAL COVER ｼｰﾙｶﾊﾞｰ 1 ～ 10017
5 01211 1030 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 3 ～ 10017
6 01211 1240 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4 ～ 10017
7 01211 1075 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4 ～ 10017
8 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1 ～ 10017
9 06460 0016 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 1 ～ 10017

10 01010 9368 BOLT ;M12x40 ﾎﾞﾙﾄ 4 ～ 10017
11 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4 ～ 10017
12 02101 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 4 ～ 10017
13 39846 0010 BLANK PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ ;M16ﾎﾟﾘｾﾝ 4 ～ 10017
14 01023 1450 BOLT ;M14x1.5-50L ﾎﾞﾙﾄ 2 ～ 10017
15 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 ～ 10017
16 32259 1060 PTO SHAFT PTOｼﾔﾌﾄ 1 ～ 10017
17 03650 0080 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
18 04010 6010 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
19 32257 1670 PTO COUNTER SHAFT PTOｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1 ～ 10017
20 04015 9008 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
21 04010 6307 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
22 03650 0080 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
23 03610 0035 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
24 04010 9052 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
25 39856 0891 CLUTCH ASSY ;ONE ｸﾗﾂﾁASSY ;ﾜﾝｳｴｲ 1 ～ 10017
26 32261 3150 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1 ～ 10017
27 04010 9127 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
28 04010 6001 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
29 32257 1740 PTO COUNTER SHAFT PTOｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1 ～ 10017
30 04010 6009 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
31 32004 1023 CLUTCH ASSY ;PTO ｸﾗﾂﾁASSY ;PTO 1 ～ 10017
32 04010 6004 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
33 34033 0132 COVER ;SWIVEL ｶﾊﾞｰ ;ｽｲﾍﾞﾙ 1 ～ 10017
34 03610 0055 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
35 39943 0630 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2 ～ 10017

45

互
換
性Part Name

ﾘﾔﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ :PTO１段 上軸
FIG.210  REAR TRANSMISSION PTO 1 SPEED ; UPPER SHAFT

部　品　名　称 台当個数



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
36 02510 0010 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2 ～ 10017
37 39956 9121 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1 ～ 10017
38 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 ～ 10017
39 34061 5912 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ ;PTO 2 ～ 10017
40 05240 0080 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4 ～ 10017
41 32221 3730 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ ;D 1 ～ 10017
42 32410 7610 CHANGE LEVER ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ;PTO 1 ～ 10017
43 01151 1030 BOLT ;M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 10 ～ 10017
44 34001 6451 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1 ～ 10017
45 05210 0120 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 3 ～ 10017
46 01131 0645 BOLT ;M6x45 ﾎﾞﾙﾄ 3 ～ 10017
47 34067 1580 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 ～ 10017
48 32221 3850 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ ;SSS 1 ～ 10017
49 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 6 ～ 10017
50 34055 1061 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1 ～ 10017
51 34081 1080 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 ～ 10017
52 01151 0855 BOLT ;M8x55 ﾎﾞﾙﾄ 1 ～ 10017
53 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1 ～ 10017
54 03030 0625 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 ～ 10017

46

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name

ﾘﾔﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ :PTO１段 上軸
FIG.210  REAR TRANSMISSION PTO 1 SPEED ; UPPER SHAFT



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 32201 8200 CASING ASSY ;D ｹｰｼﾝｸﾞ ASSY :D 1 10018 ～ 
2 03050 1025 DOWEL PIN ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 6 10018 ～ 
3 06440 9009 PLUG ;NPT1/2 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 10018 ～
4 01211 1030 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 3 10018 ～ 
5 01211 1240 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4 10018 ～
6 01211 1075 STUD BOLY ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 4 10018 ～ 
7 02510 0016 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 1 10018 ～
8 06460 0016 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 1 10018 ～ 
9 01010 9368 BOLT ;M12x40 ﾎﾞﾙﾄ 4 10018 ～

10 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4 10018 ～ 
11 02101 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 4 10018 ～ 
12 39846 0010 BLANK PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ ;M16ﾎﾟﾘｾﾝ 4 10018 ～
13 01023 1450 BOLT ;M14x1.5-50L ﾎﾞﾙﾄ 2 10018 ～ 
14 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 10018 ～
15 32259 1020 PTO SHAFT PTOｼﾔﾌﾄ 1 10018 ～ 
16 03650 0080 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
17 04010 9098 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
18 32257 1770 PTO COUNTER SHAFT PTOｶｳﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1 10018 ～ 
19 04015 9008 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
20 04010 6307 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
21 03650 0080 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
22 03610 0035 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
23 32220 0180 SEAL COVER ｼｰﾙｶﾊﾞｰ 1 10018 ～ 
24 32252 0530 MAIN SHAFT ﾒｲﾝｼﾔﾌﾄ :ﾋﾞｿｸ 1 10018 ～
25 03610 0040 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
26 32232 3300 FIXING GEAR A ;CR ｺﾃｲｷﾞﾔA :ﾋﾞｿｸ 1 10018 ～ 
27 03650 0072 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
28 04010 6207 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
29 04010 6010 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
30 32004 1023 CLUTCH ASSY ;PTO ｸﾗﾂﾁASSY ;PTO 1 10018 ～ 
31 04010 6004 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
32 34033 0132 COVER ;SWIVEL ｶﾊﾞｰ ;ｽｲﾍﾞﾙ 1 10018 ～
33 03610 0055 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
34 39943 0630 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2 10018 ～
35 02510 0010 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2 10018 ～ 

47

Part Name

ﾘﾔﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ :PTO2段 上軸
FIG.211  REAR TRANSMISSION  2 SPEED PTO ; UPPER SHAFT

部　品　名　称 台当個数 互
換
性



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
36 39956 9121 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1 10018 ～ 
37 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 10018 ～ 
38 34061 5990 PIPE :PTO ﾊﾟｲﾌﾟ ;PTO 2 10018 ～
39 05240 0080 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4 10018 ～ 
40 32221 4170 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ ;D 1 10018 ～
41 06440 0010 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ ;R1/8 2 10018 ～ 
42 01151 1030 BOLT ;M10x30 ﾎﾞﾙﾄ 10 10018 ～
43 34001 6960 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY 1 10018 ～ 
44 05210 0120 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 3 10018 ～
45 01131 0616 BOLT ;M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 3 10018 ～ 
46 34067 0970 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 10018 ～ 
47 32221 3850 COVER ｹｰｽｶﾊﾞｰ ;SSS 1 10018 ～
48 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 6 10018 ～ 

48

ﾘﾔﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ :PTO2段 上軸
FIG.211  REAR TRANSMISSION  2 SPEED PTO ; UPPER SHAFT

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 32004 1023 CLUTCH ASSY ｸﾗﾂﾁASSY ;PTO 1
2          * CASE ;CLUTCH ｹｰｽ ;ｸﾗﾂﾁ 1
3          * PISTON ﾋﾟｽﾄﾝ 1
4          * SEAL RING ｼｰﾙﾘﾝｸﾞ 1
5          * SEAL RING ｼｰﾙﾘﾝｸﾞ 3
6          * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7          * SEAL RING ｼｰﾙﾘﾝｸﾞ 1
8 32069 0077 SEPARATE PLATE ASSYｾﾊﾟﾚｰﾀﾌﾟﾚｰﾄ ASSY 4
9 32069 0078 DISC PLATE ﾃﾞｲｽｸﾌﾟﾚｰﾄ 4

10 32069 0119 BACK PLATE ﾊﾞﾂｸﾌﾟﾚｰﾄ 1
11 03650 0100 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 32069 0088 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
13 03615 0040 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
14 32069 0148 BLAKE PLATE ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ 1
15 32069 0145 BRAKE DISC ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｲｽｸ 2
16 32069 0152 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
17 32069 0116 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1

49

台当個数 互
換
性

部　品　名　称

  油圧ｸﾗﾂﾁASSY :PTO
FIG.212  HYDRAULIC CLUTCH ASSY ;PTO

Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 32205 1310 DRIVE PINION ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝASSY 1 ～ 10017
2 04253 0209 TAPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
3 04253 2209 TAPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
4 19928 0780 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T 1 ～ 10017
5 19928 0790 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1 ～ 10017
6 39937 0780 NUT ;M45x1.5 ﾅﾂﾄ ;ｼﾞｸﾀﾝ 1 ～ 10017
7 01021 1035 BOLT ;M10x1.25-35L ﾎﾞﾙﾄ 12 ～ 10017
8 39931 0310 LOCK WASHER ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 6 ～ 10017
9 04010 6307 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017

10 32259 1030 PTO SHAFT PTOｼﾔﾌﾄ 1 ～ 10017
11 04010 6208 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
12 19928 0750 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T 1 ～ 10017
13 19928 0760 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1 ～ 10017
14 05020 9057 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1 ～ 10017
15 32299 0341 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ ;ｼｰﾙｶﾊﾞｰ 1 ～ 10017
16 32214 2300 SEAL COVER ｼｰﾙｶﾊﾞｰ ;PTO 1 ～ 10017
17 37811 0021 GUARD ｶﾞｰﾄﾞ 1 ～ 10017
18 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4 ～ 10017
19 39923 6070 COLLAR ｶﾗｰ 1 ～ 10017
20 32232 6510 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1 ～ 10017
21 03610 0040 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 ～ 10017
22 39923 5800 COLLAR ｶﾗｰ 1 ～ 10017
23 32232 6500 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA  ;4WD 1 ～ 10017

50

ﾘﾔﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ :PTO1段 下軸
FIG.213  REAR TRANSMISSION PTO 1 SPEED  ;LOWER SHAFT

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



見出番号 部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks
1 32205 1310 DRIVE PINION ASSY ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝASSY 1 10018 ～ 
2 04253 0209 TAPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
3 04253 2209 TAPER ROLLER BEARINGﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
4 19928 0780 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T 1 10018 ～ 
5 19928 0790 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1 10018 ～
6 39937 0780 NUT ;M45x1.5 ﾅﾂﾄ ;ｼﾞｸﾀﾝ 1 10018 ～ 
7 01021 1035 BOLT ;M10x35 ﾎﾞﾙﾄ 12 10018 ～
8 39931 0310 LOCK WASHER ﾛﾂｸﾜﾂｼﾔ 6 10018 ～ 
9 04010 6307 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～

10 32259 1080 PTO SHAFT PTOｼﾔﾌﾄ 1 10018 ～ 
11 04010 6208 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
12 19928 0750 SHIM ;0.1T ｼﾑ ;0.1T 1 10018 ～
13 19928 0760 SHIM ;0.2T ｼﾑ ;0.2T 1 10018 ～ 
14 05020 9057 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1 10018 ～
15 32299 0341 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ ;ｼｰﾙｶﾊﾞｰ 1 10018 ～ 
16 32214 2300 SEAL COVER ｼｰﾙｶﾊﾞｰ ;PTO 1 10018 ～ 
17 37811 0021 GUARD ｶﾞｰﾄﾞ 1 10018 ～
18 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4 10018 ～ 
19 39923 6200 COLLAR ｶﾗｰ 1 10018 ～
20 39926 1060 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ 2 10018 ～ 
21 04220 0235 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 10018 ～ 
22 32237 2290 COUNTER GEAR A ｶｳﾝﾀｷﾞﾔA ;PTO 1 10018 ～
23 32236 1550 SLIDE GEAR B ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔB ;PTO 1 10018 ～ 
24 03610 0040 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 10018 ～
25 39923 3240 COLLAR ｶﾗｰ 1 10018 ～ 
26 03650 0080 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 
27 32441 1462 SHIFTER FORK ｼﾌﾀﾌｵｰｸ :PTO 1 10018 ～
28 03030 0636 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 10018 ～ 
29 32432 0820 SHIFTER BOSS ｼﾌﾀﾌﾎﾞｽ :PTO1-2 1 10018 ～
30 32431 3370 SHIFTER ROD ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ ;PTO 1 10018 ～ 
31 32214 0960 SEAL COVER ｼｰﾙｶﾊﾞｰ ;16ﾌﾟﾗｸﾞ 1 10018 ～ 
32 03610 0040 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
33 39923 5800 COLLAR ｶﾗｰ 1 10018 ～ 
34 32232 6500 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA  ;4WD 1 10018 ～
35 32234 2300 SLIDE GEAR A ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔA ;ﾋﾞｿｸ 1 10018 ～ 

51

ﾘﾔﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ :PTO２段 下軸
FIG.214  REAR TRANSMISSION  2 SPEED PTO　 ;LOWER SHAFT

部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Parts No ALL ＭＪ ＭＣＪ Application Description Remarks
36 32431 2000 SHIFTER ROD ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ ;ﾋﾞｿｸ､4WD 1 10018 ～ 
37 01010 9284 BOLT ﾎﾞﾙﾄ ;ｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1 10018 ～ 
38 02510 0008 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 3 10018 ～
39 32441 1430 SHIFTER FORK ｼﾌﾀﾌｵｰｸ ;ﾋﾞｿｸ 1 10018 ～ 
40 39821 0460 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸ 2 10018 ～
41 04810 0011 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 2 10018 ～ 
42 32420 3440 SHIFT ARM ;PTO ｼﾌﾄｱｰﾑ ;ﾋﾞｿｸ 1 10018 ～
43 05210 0140 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 2 10018 ～ 
44 32410 3881 CHANGE LEVER ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ;ﾋﾞｿｸ 1 10018 ～
45 03030 0636 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 10018 ～ 
46 39956 4790 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1 10018 ～ 
47 01151 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1 10018 ～
48 32420 3430 SHIFT ARM ;PTO ｼﾌﾄｱｰﾑ ;PTO 1 10018 ～ 
49 03610 0018 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～
50 32461 1281 COVER ｶﾊﾞｰ 1 10018 ～ 
51 32499 0220 GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 10018 ～ 
52 01151 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 10018 ～
53 01031 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 10018 ～ 
54 39961 1240 PIN ﾋﾟﾝ 1 10018 ～
55 05210 0090 O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1 10018 ～ 

52

部　品　名　称

ﾘﾔﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ :PTO２段 下軸
FIG.214  REAR TRANSMISSION  2 SPEED PTO　 ;LOWER SHAFT

台当個数 互
換
性Part Name

見出番号


